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Comune di POLICORO
PIAZZA ALDO MORO 1

75025 POLICORO (MT)

Servizi Istituzionali, generali e di gestione Ordine pubblico e sicurezza Istruzione e diritto allo studio Tutela e valorizzazione dei beni e delle 
attività culturali

TOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente 8.097,75 10.184,13 109.783,77 110.282,96

Imposte e tasse a carico dell'ente 540,92 540,92 4.024,38 4.024,38

Acquisto di beni e servizi 1.044.585,66 1.398.574,60 21.146,45 31.301,69

Trasferimenti correnti 121.503,12 234.547,66 4.000,00 11.000,00

Trasferimenti di tributi

Fondi perequativi

Interessi passivi 12.000,00 12.000,00

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti 4.000,00 4.000,00

Totale TITOLO 01 1.190.727,45 1.659.847,31 138.954,60 156.609,03

Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 3.785.270,36 4.357.308,53 33.459,42 66.918,84

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 02 3.785.270,36 4.357.308,53 33.459,42 66.918,84

Spese per incremento attività finanziarie

Cassa CompetenzaCompetenza

Giustizia

0101 1.988.417,46 2.047.693,28 611.434,25 712.099,32

0102 196.516,33 340.178,75 37.158,07 37.158,07

0103 1.751.637,21 2.619.933,91 312.072,20 451.268,82

0104 7.890,00 8.330,00

0105 200.000,00 200.000,00

0106

0107 112.778,67 118.834,31

0108

0109 95.800,00 95.800,00 12.500,00 12.500,00

0110 122.146,99 582.737,11 1.765,00 2.230,00

4.475.186,66 6.013.507,36 974.929,52 1.215.256,21

0201

0202 1.611.028,77 2.069.745,33 35.250,00 35.250,00

0203

0204

0205

1.611.028,77 2.069.745,33 35.250,00 35.250,00
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Comune di POLICORO
PIAZZA ALDO MORO 1

75025 POLICORO (MT)

Servizi Istituzionali, generali e di gestione Ordine pubblico e sicurezza Istruzione e diritto allo studio Tutela e valorizzazione dei beni e delle 
attività culturali

TOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Acquisizioni di attività finanziarie

Concessione crediti di breve termine

Concessione crediti di medio-lungo termine

Altre spese per incremento di attività finanziarie

Totale TITOLO 03

Rimborso Prestiti

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Rimborso di altre forme di indebitamento

Totale TITOLO 04

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 05

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale TITOLO 07

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE 4.975.997,81 6.017.155,84 172.414,02 223.527,87

Cassa CompetenzaCompetenza

Giustizia

0301

0302

0303

0304

0401

0402

0403

0404

0501

0701

0702

6.086.215,43 8.083.252,69 1.010.179,52 1.250.506,21
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Comune di POLICORO
PIAZZA ALDO MORO 1

75025 POLICORO (MT)

Politiche giovanili, sport e tempo libero Assetto del territorio rd edilizia abitativa Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilitàTOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente 49.650,10 50.499,93

Imposte e tasse a carico dell'ente 3.274,56 3.274,56

Acquisto di beni e servizi 3.096.343,00 3.503.832,70 1.095.444,24 1.608.946,51

Trasferimenti correnti

Trasferimenti di tributi

Fondi perequativi

Interessi passivi 128.500,00 128.500,00

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti 4.200,00 4.200,00

Totale TITOLO 01 3.149.267,66 3.557.607,19 1.228.144,24 1.741.646,51

Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.072.528,30 2.130.889,18 1.400.400,58 1.714.333,89

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 02 1.072.528,30 2.130.889,18 1.400.400,58 1.714.333,89

Spese per incremento attività finanziarie

Cassa CompetenzaCompetenza

Turismo

0101 94.685,86 95.873,33

0102 6.039,33 6.039,33

0103 145.712,00 231.570,88 50.000,00 73.075,05

0104 7.400,00 15.600,00 118.000,00 144.285,16 48.000,00 48.000,00

0105

0106

0107 103.000,00 103.000,00 5.000,00 5.000,00

0108

0109

0110

256.112,00 350.170,88 173.000,00 222.360,21 148.725,19 149.912,66

0201

0202 100.000,00 100.000,00 6.665.162,63 7.085.158,62 3.916.432,73 5.923.193,59

0203 10.000,00 10.000,00

0204

0205

100.000,00 100.000,00 6.665.162,63 7.085.158,62 3.926.432,73 5.933.193,59
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Comune di POLICORO
PIAZZA ALDO MORO 1

75025 POLICORO (MT)

Politiche giovanili, sport e tempo libero Assetto del territorio rd edilizia abitativa Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilitàTOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Acquisizioni di attività finanziarie

Concessione crediti di breve termine

Concessione crediti di medio-lungo termine

Altre spese per incremento di attività finanziarie

Totale TITOLO 03

Rimborso Prestiti

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Rimborso di altre forme di indebitamento

Totale TITOLO 04

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 05

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale TITOLO 07

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE 4.221.795,96 5.688.496,37 2.628.544,82 3.455.980,40

Cassa CompetenzaCompetenza

Turismo

0301

0302

0303

0304

0401

0402

0403

0404

0501

0701

0702

356.112,00 450.170,88 6.838.162,63 7.307.518,83 4.075.157,92 6.083.106,25
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Comune di POLICORO
PIAZZA ALDO MORO 1

75025 POLICORO (MT)

Soccorso Civile Tutela della salute Sviluppo economico e competitività Politiche per il lavoro e la formazione 
professionale

TOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi 1.100,00

Trasferimenti correnti

Trasferimenti di tributi

Fondi perequativi

Interessi passivi

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti

Totale TITOLO 01 1.100,00

Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.195.069,38 1.416.627,56

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 02 1.195.069,38 1.416.627,56

Spese per incremento attività finanziarie

Cassa CompetenzaCompetenza

Dititti sociali, politiche sociali e famiglia

0101 59.782,39 59.838,18

0102 3.870,22 3.870,22

0103 2.000,00 3.070,00 819.385,50 1.284.808,25

0104 1.091.409,76 1.397.900,96

0105

0106

0107

0108

0109

0110 200,00 200,00 2.500,00 2.500,00

2.200,00 3.270,00 1.976.947,87 2.748.917,61

0201

0202 1.200.922,48 1.934.125,29

0203 4.798.003,60 9.946.189,25

0204

0205

5.998.926,08 11.880.314,54
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Comune di POLICORO
PIAZZA ALDO MORO 1

75025 POLICORO (MT)

Soccorso Civile Tutela della salute Sviluppo economico e competitività Politiche per il lavoro e la formazione 
professionale

TOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Acquisizioni di attività finanziarie

Concessione crediti di breve termine

Concessione crediti di medio-lungo termine

Altre spese per incremento di attività finanziarie

Totale TITOLO 03

Rimborso Prestiti

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Rimborso di altre forme di indebitamento

Totale TITOLO 04

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 05

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale TITOLO 07

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE 1.195.069,38 1.417.727,56

Cassa CompetenzaCompetenza

Dititti sociali, politiche sociali e famiglia

0301

0302

0303

0304

0401

0402

0403

0404

0501

0701

0702

2.200,00 3.270,00 7.975.873,95 14.629.232,15
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Comune di POLICORO
PIAZZA ALDO MORO 1

75025 POLICORO (MT)

Agricoltura, politiche agro alimentari e 
pesca

Relazioni con le altre autonomie 
territoriali e locali

Relazioni internazionali Fondi e accantonamentiTOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti di tributi

Fondi perequativi

Interessi passivi

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti 338.674,85 338.674,85

Totale TITOLO 01 338.674,85 338.674,85

Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 02

Spese per incremento attività finanziarie

Cassa CompetenzaCompetenza

Energia e diversificazione delle fonti 
energetiche

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0201

0202 1.721.580,76 3.568.704,01

0203

0204

0205

1.721.580,76 3.568.704,01
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16 17 18 19 20

Comune di POLICORO
PIAZZA ALDO MORO 1

75025 POLICORO (MT)

Agricoltura, politiche agro alimentari e 
pesca

Relazioni con le altre autonomie 
territoriali e locali

Relazioni internazionali Fondi e accantonamentiTOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Cassa

Acquisizioni di attività finanziarie

Concessione crediti di breve termine

Concessione crediti di medio-lungo termine

Altre spese per incremento di attività finanziarie

Totale TITOLO 03

Rimborso Prestiti

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Rimborso di altre forme di indebitamento

Totale TITOLO 04

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 05

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale TITOLO 07

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE 338.674,85 338.674,85

Cassa CompetenzaCompetenza

Energia e diversificazione delle fonti 
energetiche

0301

0302

0303

0304

0401

0402

0403

0404

0501

0701

0702

1.721.580,76 3.568.704,01
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Comune di POLICORO
PIAZZA ALDO MORO 1

75025 POLICORO (MT)

Debito pubblico Servizi per conto terzi Ripiano Disavanzo Totale generale delle speseTOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente 2.921.851,58 3.086.471,13

Imposte e tasse a carico dell'ente 251.423,81 395.086,23

Acquisto di beni e servizi 8.338.326,26 11.207.482,41

Trasferimenti correnti 1.398.202,88 1.859.663,78

Trasferimenti di tributi 200.000,00 200.000,00

Fondi perequativi

Interessi passivi 361.278,67 367.334,31

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate 108.300,00 108.300,00

Altre spese correnti 473.486,84 934.541,96

Totale TITOLO 01 14.052.870,04 18.158.879,82

Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 22.737.105,41 30.402.254,84

Contributi agli investimenti 4.808.003,60 9.956.189,25

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 02 27.545.109,01 40.358.444,09

Spese per incremento attività finanziarie

Cassa

Anticipazioni finanziarie

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0201

0202

0203

0204

0205
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50 60 99

Comune di POLICORO
PIAZZA ALDO MORO 1

75025 POLICORO (MT)

Debito pubblico Servizi per conto terzi Ripiano Disavanzo Totale generale delle speseTOTALI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

Competenza Cassa

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

Competenza

di cui fondo 
pluriennale 
vincolato

CassaCompetenza

Acquisizioni di attività finanziarie

Concessione crediti di breve termine

Concessione crediti di medio-lungo termine

Altre spese per incremento di attività finanziarie

Totale TITOLO 03

Rimborso Prestiti

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 420.908,32 420.908,32

Rimborso di altre forme di indebitamento

Totale TITOLO 04 420.908,32 420.908,32

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 4.981.000,00 5.269.283,13

Totale TITOLO 05 4.981.000,00 5.269.283,13

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro 1.820.000,00 1.850.080,20

Uscite per conto terzi 3.720.000,00 5.175.822,38

Totale TITOLO 07 5.540.000,00 7.025.902,58

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE 52.539.887,37 71.233.417,94

Cassa

Anticipazioni finanziarie

0301

0302

0303

0304

0401

0402

0403 420.908,32 420.908,32

0404

420.908,32 420.908,32

0501 4.981.000,00 5.269.283,13

4.981.000,00 5.269.283,13

0701 1.820.000,00 1.850.080,20

0702 3.720.000,00 5.175.822,38

5.540.000,00 7.025.902,58

420.908,32 420.908,32 4.981.000,00 5.269.283,13 5.540.000,00 7.025.902,58


